
COMUNE DI MONTAGNAREALE
Prouincia di Messina

Area Affari generali
Ufficio del Personale

Via VittoÀo Emanuele snc - 98060 Montagnareale (ME) . CF 86000270834 - PNA 00751420837
Sito web uuro.comunedimontagaqgglg=! / email: ufficíoragioneria@bomuned.imontaanareale.it

N'q?
DETERMINA DIRIGENZIALE

DEL;IctuD/l

OGGETTO: Approvazione rendiconto- Elezioni Referendum Costituzionale del 04 Dicembre 2016.

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

PREMESSO che in data 04 Dicembre 2016 si sono svolte le
Costituzionale.
CONSIDERATO che si è reso necessario provvedere al pagamento
componenti dei seggi elettorali, nonché alle spese per il lavoro
Comunali;
DATO ATTO che le spese sostenute sono state contenute nel minimo indispensabile;
ACCERTATA la regolarità dei singoli documenti contabili presentati;
VISTO l'allegato prospetto impegnativo relativo alle spese sostenute;
RILEVATO che si è proweduto alla corresponsione delle competenze dovute ai componenti dei
seggi elettorali al termine delle operazioni di scrutinio mediante emissione di mandati di
pagamento;
RILEVATO altresì che si è proweduto al pagamento del lavoro straordinario;
CONSIDERATO che si rende necessario prowedere all'approvazione del relativo rendiconto;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

l)Approvare il rendiconto relativo alla spese sostenute, per I'espletamento del Referendum
Costituzionale del 04 Dicembre 2016, ammontante a complessive €. 4.389,77 che si allega al
presente atto formandone parte integrante e sostanziale (All."Al" ) deposito agli atti d'ufficio;
2)Trasmettere copia della presente determina alla Prefettura di Messina per i prowedimenti di
competenza. t

Il Responsabile

Elezioni del Referendum

delle spese per gli oneri ai
straordinario ai dipendenti


